
1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB  

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

dne 7. 4. 2022 

(„Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Veletržní 1623/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 20059 

Při podpisu tohoto Dodatku při celkové hodnotě smlouvy včetně Dodatku do 2 mil. Kč 
bez DPH je oprávněn zastupovat společnost na základě zmocnění uděleného 
představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální ředitel a předseda představenstva. 

(„Klient“) a 

(2) KGS legal s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Národní 416/37, Staré Město, 110 00, 
Praha 1, IČO: 062 95 525, DIČ: CZ 06295525, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 279699. 

který je zastoupen: Mgr. Miroslavem Kučerkou, LL.M., advokátem a jednatelem, 

(„Poskytovatel“ společně s Klientem „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Smluvní strany spolu dne 7. 4. 2022 uzavřely smlouvu o poskytování právních služeb 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat Klientovi 
právní služby spočívající v poskytování právního poradenství a zastoupení zadavatele v 
rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, za stanovenou odměnu; 

(B) se jedná o změnu závazku, která není podstatná; 

(C) Smluvní strany si přejí Smlouvu změnit tímto Dodatkem; 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se dohodly z důvodu navýšení rozsahu poskytovaných Služeb (jak 
je tento pojem definován ve Smlouvě), oproti původnímu předpokladu, kdy 
navýšení je zdůvodněno především zvoleným typem zadávacího řízení s využitím 
metody „Best Value Approach“, která způsobuje značně komplikovanější procesní 
postupy a řešení námitek dodavatelů, na úpravě čl. 4 odstavce 4.2. Smlouvy, 
kdy tento odstavec nově zní: 

4.2.  Odměna za poskytnutí Služeb nepřesáhne částku 1 180 000 Kč bez 
DPH. Pro vyloučení pochybností Strany potvrzují, že Klient nemá 
závazek objednat Služby v žádné konkrétní výši a že nemusí 
k vyčerpání částky uvedené v tomto odstavci dojít. 

1.2 Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy, jméno 
„xxxxxxxxxxxxx“ se nahrazuje jménem „xxxxxxxxxxx“. 



2 

 

1.3 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.  

 

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

2.2 Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku výslovně prohlašují, že jim nejsou známy 
žádné okolnosti bránící v uzavření tohoto Dodatku. 

2.3 Na důkaz vážnosti vůle a souhlasu s obsahem tohoto Dodatku připojují Smluvní 
strany své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

Technická správa komunikací hl. m. 
Prahy, a.s. 

KGS legal s.r.o., advokátní kancelář 

Místo: Praha; 9. 10. 2023 Místo: Praha; datum:  

 

_______________________________ 

 

_______________________________________ 

Jméno: Mgr. Jozef Sinčák, MBA 
Funkce: generální ředitel a předseda 

představenstva 

Jméno: Mgr. Miroslav Kučerka, LL.M. 
Funkce: jednatel 


